Znak sprawy 9/22 z dn. 17.08.2022 r 
Wrocław, dnia 25.08.2022 r 

Uczestnicy postępowania 


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) na realizację zadania pn. Wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej we Wrocławskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Pawilonie A przy ulicy Karmelkowej 29 we Wrocławiu 

Wrocławska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w związku z pytaniami, które wpłynęły do ww. przetargu udziela następujących odpowiedzi, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 20219 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r poz. 2019 ze zm.). Dodatkowo w związku z dużymi zmianami wynikającymi z pytania postępowanie zostanie wydłużone o 5 dni tj do dnia 5.09.2022.

Pytanie nr 1: 
W opisie przedmiotu zamówienia nie jest wskazana ilość drzwi do wymiany. W SWZ również nie jest wskazana ilość drzwi do wymiany. W szczegółowym opisie jedyne wskazanie jest na rolety zewnętrzne w ilosci 36szt. Pytanie 1: Jaka ilość drzwi jest do wymiany. Czy może wszystkie zewnętrzne zgodnie z załączonym rysunkiem?

Pytanie nr 2:
Czy rolety zewnętrzne dotyczą okien i drzwi zewnętrznych? 

Odpowiedź do pytania nr 1: 
W SWZ jest błąd. Rolety zewnętrzne są przedmiotem odrębnego zamówienia nr 8/22 Z DN. 17.08.2022 Zakup oraz montaż rolet zewnętrznych we Wrocławskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Pawilonie „A” przy ulicy Karmelkowej 29, we Wrocławiu (ID 652787).
Ilość i wymiary drzwi zostały poprawione, zmiany można zobaczyć w nowym załączniku do postępowania OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA z dn. 25.08.2022 oraz RYSUNEK z dn. 25.08.2022.

Odpowiedź do pytania nr 2:
Rolety dotyczą odrębnego zamówienia tj: 8/22 Z DN. 17.08.2022 Zakup oraz montaż rolet zewnętrznych we Wrocławskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Pawilonie „A” przy ulicy Karmelkowej 29, we Wrocławiu (ID 652787)

